АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024г.                                                                                              №  14а
п.Сибирский

О назначении публичных слушаний
«О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.»
На основании статьи 16 Устава муниципального образования Сибирский сельсовет, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сибирский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:

1. 1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.»,  01 апреля 2024 года в 13 часов в кабинете главы администрации сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и обсуждению публичных слушаний (приложение).
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря Сибирского сельсовета (О.И. Свирская).

Глава сельсовета                                                       М.В. Захарьева

Приложение к постановлению
                                                                    главы администрации
                                                                              Сибирского        сельсовета
                                                                             № 14а от 25 марта 2024 год

Состав
1. По подготовке и проведению публичных «О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.»

Председатель:
Фотина Л.Я.-.председатель комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Члены комиссии:
Хвостанцев П.А.-зам.председателя комиссии.
Киреев К.П.-член комиссии.

Свирская О.И..- секретарь администрации;

Канаков С.П.– депутат, член комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка.